АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.О4.2О24 Ыд 966—па

О подготовке проекта межевания
территории, предусматривающего
размещение линейного объекта
«Подъездная автомобильная дорога на
участке от проектируемой
ул. им. А.М. Горького до западной
границы земельного участка с
кадастровым номером 65:02:0000046:819
с устройством сетей инженерной
инфраструктуры»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьями 16, 46 Федерального закона ! 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю> администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Администрации города Южно-Сахалинска в лице департамента
архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска подготовить
проект межевания территории, предусматривающий размещение линейного
объекта «Подъездная автомобильная дорога на участке от проектируемой ул.
им. А.М. Горького до западной границы земельного участка с кадастровым
номером 65:02:0000046:819 с устройством сетей инженерной
инфраструктуры», в границах согласно схеме границ проектируемой
территории (приложение).

2. Финансирование работ по подготовке проекта межевания территории,
предусматривающего размещение линейного объекта «Подъездная
автомобильная дорога на участке от проектируемой ул. им. А.М. Горького до
западной границы земельного участка с кадастровым номером

п

65:02:0000046:819 с устройством сетей инженерной инфраструктуры»,

осуществить за счет средств бюджета городского округа «Город Южно

Сахалинсю>.
3. Признать утратившим силу постановление администрации города

Южно-Сахалинска от 02.11.2023 312 3247-па <Ю подготовке проекта межевания

территории, предусматривающей размещение линейного объекта «Подъездная

автомобильная дорога на участке от пр. Мира до земельного участка с

кадастровым номером 65:02:0000046:819 с устройством сетей водоснабжения1

сетей ливневой канализации и сетей хозяйственно-бытовой канализации».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города

Южно-Сахалинска в течение трех дней со дня принятия постановления.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

директора департамента архитектуры и градостроительства города

Южно-Сахалинска (Ю д.М.).

Исполняющий обязанности мэра
гоРодсф_ссФхайбРиев

з
Приложение

к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска

от°5°4•2О24 ){о 966—па

Схема границ проектируемой территории

-;
\“%% гт,

—-

- границы проектируемой территории